[image: image1.jpg]~ _,.g:_

V.“. 4
A

*.._

-
\w

_. A__ j

_E__“___

/), i—___

Ev

L_____,
I

€

1;

p —

Местная администрация МО Лопухинское сельское поселение

МО Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2019г.                                                                                  №  13
О внесении объектов недвижимого имущества в реестр муниципального имущества МО Лопухинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением совета депутатов МО Лопухинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 17.12.2019 № 50 «Об утверждении Положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Лопухинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», Уставом муниципального образования Лопухинское сельское поселение, администрация Лопухинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести объекты недвижимости в реестр муниципального имущества МО Лопухинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте МО Лопухинское сельское поселение в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                  Е.Н. Абакумов